

بخشودگی جرایم مالیاتی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال به مناسبت دهه فجر

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور به مناسبت دهه مبارک فجر و در راستای تکريم مودیان مالیاتی، در بخشنامه‌های شرایط و میزان بخشودگی جرایم مالیاتی و عوارض و جرائم عدم انجام تکالیف اشخاص حقیقی و حقوقی تا سقف بیست میلیارد (۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰) ریال بخشودگی جرائم موضوع این بند فارغ از زمان پرداخت بدهی می‌باشد و پرداخت بدهی قبل از ابرلاغ این تفویض اختیار، مانع اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش کشور تفویض کرد.

به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی کشور، سید محمد هادی سبحانیان، شرایط و میزان اختیار بخشودگی جرائم قابل بخشش مالیاتی و عوارض و جرائم عدم انجام تکالیف اشخاص حقیقی و حقوقی را به مدیران کل امور مالیاتی سراسر کشور تفویض کرد.

در بخشنامه ابلاغی رئیس کل سازمان امور مالیاتی آمده است: به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر و تکريم مودیان محترم مالیاتی، بخشودگی جرائم قابل بخشش مالیات و عوارض و جرائم عدم انجام تکالیف حسب مورد با رعایت مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم در موارد زیر به مدیران کل امور مالیاتی تفویض می‌گردد:

- اختیار بخشودگی جرائم مالیات و عوارض قابل بخشش هر سال/ دوره
- بخشودگی جرائم مالیات و عوارض ارزش افزوده قطعی شده در اجرای جزء (۱) بند (ب) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در صورت عدم اعتراض مؤدی برای طرح پرونده در هیئت حل اختلاف مالیاتی و یا انصراف از اعتراض طرح شده در هیات‌های حل اختلاف مالیاتی پرونده‌های مذکور و در صورت پرداخت یا ترتیب پرداخت مالیات و عوارض قطعی شده حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ این نامه تا میزان صد (۱۰۰) درصد.

معاون سازمان فناوری اطلاعات:

نظرات والدین در پیام‌رسان‌های بومی ممکن شد

معاون سیاست‌گذاری و اعتبار بخشی سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: حفاظت از حریم کودک در فضای مجازی یکی از وظایف سازمان فناوری اطلاعات به عنوان یکی از تنظیم‌گران حوزه فناوری اطلاعات کشور است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان فناوری اطلاعات ایران، حامد منکرسر، معاون سیاست‌گذاری و اعتبار بخشی سازمان فناوری اطلاعات ایران که در جلسه تشریح جشنواره خدمات دیجیتال دوستدار خانواده، با اشاره به مسئولیت این سازمان در اجرای سند حفاظت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی، مصوب شورای عالی فضای مجازی گفت: در دولت سیزدهم عزم بر این است که سازمان فناوری اطلاعات ایران به عنوان یکی از تنظیم‌گران حوزه فناوری اطلاعات، سکوها و کسب‌وکارهایی که در این حوزه فعالیت می‌کنند، نقش آفرینی کند بنابراین سازمان فناوری اطلاعات ایران در حوزه حفاظت از حریم خانواده و کودک نیز به عنوان تنظیم‌گر برنامه‌هایی را مد نظر قرار داده که گامی به مقررات و دستورالعمل نیاز دارد که در اجرا به کار گرفته شود. وی با بیان اینکه در برخی حوزه‌ها سازمان فناوری

مدیرعامل آبقا استان فارس خبر داد:

افتتاح مخزن ذخیره آب مجموعه روستایی دم افشان شهرستان مرودشت به زودی

مدیرعامل آبقا استان فارس از افتتاح مخزن ذخیره آب مجموعه روستایی دم افشان شهرستان مرودشت به زودی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط خروجی به شرکت آبقا استان فارس علی جان صادق پور گفت: مخزن ذخیره آب شرب مجموعه روستایی دم افشان شهرستان مرودشت استان فارس با ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی، به زودی در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مدیرعامل آبقا استان فارس ادامه داد: این مخزن ذخیره پانصد متر مکعبی با ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی، توسط قرارگاه بسیج سازندگی سیاه فجر استان فارس در حال اجراست، با تکمیل خط انتقال خروجی به زودی در مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

صادق پور بیان داشت: مخزن ذخیره آب مجموعه روستاهای دم افشان شهرستان مرودشت، قادر است آب شرب مشترکین چهار روستای شهرک طالقانی، آجرگم، فخرآباد و اسفندران را ذخیره و توزیع کند.

افزایش حقوق بازنشستگان از بهمن ۱۴۰۲

این افزایش که به میزان ۱۰ درصد حقوق ثابت است، تصویب و جهت اجرا ابلاغ شده است

افزایش حقوق بازنشستگان از بهمن ۱۴۰۲ اجرایی می‌شود. به گزارش اقتصاد آنلاین، طبق هماهنگی‌های به عمل آمده به استناد تبصره ۳ ماده ۱۱۷ قانون مدیریت خدمات کشوری و لزوم اجرای تبصره مذکور برای مشترکین صندوق بازنشستگی نیروهای مسلح، ضابطه ترمیم حقوق بازنشستگان محترم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ ابلاغ شده می‌بایست با حقوق بهمن اجرایی گردد.

رهبر انقلاب:

دولت موانع فضای کسب‌وکار را برطرف کند

رشد نقدینگی باید متوقف شود



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: مهم‌ترین وظیفه دولت بهبود فضای کسب و کار و برطرف کردن موانع آن است. به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار حدود هزار نفر از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان با اشاره به ظرفیت و توان کاملاً مؤثر بخش خصوصی برای تحقق اهداف کلان اقتصادی، «حمایت دولت، به‌ویژه رفع موانع فضای کسب و کار» و «مسئولیت‌پذیری بخش خصوصی» را دو ضرورت مهم و زمینه‌ساز بهبود اوضاع و پیشرفت چشمگیر کشور برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از شنیدن ۱۲ نفر از فعالان عرصه‌های تولید، پیگیری جدی دولت برای خواسته‌های مطرح شده از جمله تشکیل مجموعه‌های صنعتی چند وجهی، تأمین مالی شرکت‌های متوسط و کوچک و موضوع آبیاری نوین را خواستار شدند. ایشان نمایشگاهی را که بازدید کردند، بسیار شوق‌آور و برجسته خواندند و گفتند: متأسفم که این پیشرفت‌ها برای مردم توضیح داده رهبر انقلاب احساس مسئولیت توأمان دولت و فعالان اقتصادی را لازمه جزو نعمت‌های الهی است، بی‌خبرند.

رهبر انقلاب نمایشگاه دیروز و جلسه امروز را نشان‌دهنده این حقیقت پررنگ و روشن دانستند که بنگاه‌های بزرگ تولیدی بخش خصوصی، در سال‌های متوالی رشد چشمگیری یافته‌اند که این واقعیت نشان‌دهنده وجود یک بخش خصوصی توانا و قدرتمند است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مسائل محدودکننده‌های مانند تحریم‌ها و کم‌کاری برخی دولت‌های گذشته، گفتند: تلاش و پیشرفت بخش خصوصی با وجود چنین موانعی، انسان را امیدوار می‌کند که این بخش قادر است ایران را به رشد مطلوب برنامه پنج‌ساله هفتم یعنی رشد ۸ درصد برساند.

ایشان «بتکار» را واقعیت بارز نمایشگاه دیروز و جلسه امروز دانستند و گفتند: ابتکار، نشان‌دهنده نیروی انسانی نخبه است و وجود نیروی انسانی نخبه به عنوان ثروتی عظیم، تکیه‌گاهی مطمئن در گره‌گشایی مسائلی کلان، پیمودن راه‌های نوین و رسیدن ایران به اوج خواهد بود. رهبر انقلاب، ناترازی در مسائلی مانند آب، سوخت، برق و عرصه‌های دیگر را مانع کارهای بزرگ خواندند و افزودند: نیروی انسانی نخبه بخش خصوصی می‌تواند در این زمینه‌ها، حقیقتاً گره‌گشایی کند که این، نیاز به برنامه‌ریزی درست برای استفاده از ظرفیت فکری و عملی

پدیده‌ای با عنوان طلاق تأمین اجتماعی؛

طلاق‌های صوری؛ دور زدن قانون یا فرصت‌طلبی و از سر ناچاری



به گزارش ایرنا، طلاق تأمین اجتماعی یا صوری چه از سر فرصت‌طلبی باشد یا از ناچاری؛ پدیده‌ای به معنای دور زدن قوانین است و بر سنگینی بار طلاق در جامعه می‌افزاید. حال سؤال این است که برای جلوگیری از این آسیب، آیا باید از فشار سنگین اقتصادی کاسته شود یا اینکه در قوانین تأملی شود؟

چرا افراد اقدام به طلاق توافقی (موسوم به طلاق تأمین اجتماعی) می‌کنند؟ رئیس اداره امور بازماندگان سازمان تأمین اجتماعی درباره اینکه چرا افراد اقدام به این نوع طلاق می‌کنند؟ گفت: این موضوع پدیده‌ای چند وجهی و دارای ابعاد مختلف است و نمی‌توان یک نسخه واحد برای آن تجویز کرد ولی اصلی‌ترین دلایل وقوع چنین طلاق‌هایی را می‌توان استفاده از مزایای اقتصادی و بهره‌مندی‌های به غیر حق از چنین مزایایی دانست که در عمل در مباحث عملی رفاہ و تأمین اجتماعی از این نوع استفاده‌ها به عنوان سواری مجانی یاد شده که هزینه‌های آن را جامعه و بالخصوص در سازمان تأمین اجتماعی کارگران و حق بیمه‌های بین‌النسلی آنها متقبل می‌شوند.

وی افزود: اصولاً رابطه معنا داری میان وضعیت اقتصادی کلان جامعه و افزایش و کاهش جرائم وجود دارد؛ وقوع چنین طلاق‌هایی به قصد تقلب نسبت به قانون نیز از این امر مستثنی نیست و بالطبع با کاهش و افت وضعیت اقتصادی کشور وقوع چنین طلاق‌هایی افزایش می‌یابد. دهقان زاده یادآوری کرد: با توجه به افزایش معطل و آسیب اجتماعی به صورت فرآینک که بنیان مقدس خانواده را هدف قرار داده، کمیته‌های در ستاد مرکزی سازمان تأمین اجتماعی از سال ۱۳۹۶ دایر شده است و تاکنون نزدیک به هزار پرونده (فرزند اثبات بازمانده که به رغم طلاق با همسر سابق خود زندگی می‌کنند) با شهود اعلام کننده طلاق به قصد تقلب نسبت به قانون بررسی شده است و از این تعداد ۶۰۰ مورد دستور قطع مستمری آنها صادر شده که آراء صادره متعدد از شعب بدوی و تجدیدی نظر دیوان عدالت اداری له (موافق) سازمان نیز موید تأیید اقدامات است.

تاکنون نزدیک به هزار پرونده (فرزند اثبات بازمانده که به رغم طلاق با همسر سابق خود زندگی می‌کنند) با شهود اعلام کننده طلاق به قصد تقلب نسبت به قانون بررسی شده است و از این تعداد ۶۰۰ مورد دستور قطع مستمری آنها صادر شده است.

وی ادامه داد: ولی می‌توان با قاطعیت گفت که این تعداد بررسی و مشاهده طلاق‌های تأمین اجتماعی، نوک کوه یخی است که واقعیت اصلی آن در زیر آب نهفته و باید در این خصوص مراجع ذی‌صلاح

عمران خان نخست‌وزیر پیشین پاکستان به ۱۰ سال زندان محکوم شد



«عمران خان و قریشی هر کدام به ۱۰ سال زندان در داخل کشور در پرونده سایفر محکوم شده‌اند.»

نخست‌وزیر پیشین پاکستان به ۱۰ سال زندان محکوم شد. به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، «عمران خان»، نخست‌وزیر پیشین پاکستان به ۱۰ سال زندان محکوم شد. دادگاه پاکستان «عمران خان»، نخست‌وزیر سابق و «شاه محمود قریشی»، وزیر خارجه سابق این کشور را در یک پرونده مربوط به افشای اسرار دولتی به ۱۰ سال زندان محکوم کرد. دادگاه ویژه اسلام‌آباد این حکم را در پرونده مربوط به افشای اسرار دولتی و دیپلماتیک صادر کرد.

گاردین:

بایدن برابر ایران عاقلانه

تصمیم بگیرد

انفجار بمب خاورمیانه به سود هیچکس نیست



مقاله‌نویس روزنامه گاردین با «رویاری بی‌پایان آمریکا و یادآوری تصمیم عجولانه رئیس جمهوری آمریکا در ارائه چک کشورهای غربی را بین کشورهای مانند انگلیس که تصمیم عاقلانه وی در پرهیز از رویاری نظامی با ایران و کشورهای مانند فرانسه، آلمان و پرده‌پوشی به ریشه حوادث جاری در خاورمیانه به سود هیچکس نیست»

به گزارش ایرنا، گاردین با انتشار مقاله‌ای در مورد واکنش احتمالی آمریکا در تلاقی جان باختن سه تن از سربازان این کشور در حمله به یهودی در مناطق مرزی سوریه و اردن نوشت: جو بایدن بی‌درنگ پس از عملیات هفتم اکبر حماس، حمایت بی‌قید و شرط واکنشگر از آن، اقدام نظامی آمریکا علیه ایران هدیه‌ای به تانیاهاو است که مدتها خواهان اقدام نظامی علیه تهران بوده و جنگ ابدی به سیاست او پس از هفتم اکبر تبدیل شده است.»

گاردین تاکید دارد: «عاقلانه‌تر آن است که بایدن بدون تأخیر بیشتر به ریشه‌های بحران رسیدگی کند. او باید خواهان توقف بمباران غزه را طلونی‌تر کرده، موجب حمله همه جانبه حزب الله لبنان به اسرائیل شده، درگیری‌های پراکنده در عراق و سوریه را به جهنمی سوزان تبدیل کرده و دولت‌های دوست آمریکا در مصر، اردن و خلیج فارس را بی‌ثبات می‌کند.»

به اعتقاد مقاله‌نویس گاردین، این گزارش می‌افزاید: «اقدام تلافی‌جویانه نظامی آمریکا علیه ایران فاجعه‌ای است که درگیری غزه را طلونی‌تر کرده، موجب حمله همه جانبه حزب الله لبنان به اسرائیل شده، درگیری‌های پراکنده در عراق و سوریه را به جهنمی سوزان تبدیل کرده و دولت‌های دوست آمریکا در مصر، اردن و خلیج فارس را بی‌ثبات می‌کند.»

معاون وزیر کار:

مدیران عامل هم باید

گزینشی شوند



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طبق قوانین جاری گزینش فقط تا حد مدیران کل در یک مجموعه تعریف شده است که باید در تمام سطوح و حتی انتصاب مدیران عامل نیز تسری یابد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید محمدرضا حسینی در همایش سراسری کارگزاران گزینش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: اگر این سطح گزینش نیازمند تصویب قانون است، باید هرچه زودتر این اتفاق رخ دهد.

وی ادامه داد: برخی از مدیران عامل با وجود اینکه بودجه‌ای بیش از یک وزارتخانه را در اختیار دارند، اما بدون گزینش بر سر منصب آماده‌اند و این موضوع زمینه بروز فساد و اختلاس را افزایش می‌دهد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: انتصاب مدیران عامل در یک جایگاه صرف آن که در پست و یا پست‌های، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، قبلی دارای کارنامه درخشانی بوده، اقدامی نادرست است و باید مورد گزینش قرار گیرند.

وی تصریح کرد: گزینش درست برای کشور و جمهوری اسلامی